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10 edycja Podyplomowych Studiów Menedżerskich 

dla twórców, artystów i animatorów kultury 

 

List ofertowy do artystów, twórców i animatorów kultury, 

 

Szanowni Państwo, 

Serdecznie Państwa zapraszamy do uczestnictwa w jubileuszowej 10 edycji 

Podyplomowych Studiów Menedżerskich dla twórców, artystów i animatorów kultury. 

Studia są organizowane w roku akademickim 2011/2012 na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego – renomowanej polskiej uczelni, o światowej renomie. Tryb studiów jest zaoczny,  

 a studia są jednoroczne. Zajęcia odbywają się w co drugą sobotę miesiąca w godz. 9.00 - 18.00. 

Inauguracja studiów: w sobotę 08. października 2011 r.  

  Celem studiów jest m. in.: udzielenie pomocy artystom i animatorom kultury, 

w walce o utrzymanie się na coraz to bardziej konkurencyjnym rynku, zdobycie cennej wiedzy, 

umiejętności i kwalifikacji zawodowych menedżerskich, niezbędnych do efektywnego prowadzenia 

samodzielnych przedsięwzięć artystycznych, jak również założenia i prowadzenia własnej firmy. 

Zapewniamy Państwu także bogate materiały szkoleniowe, przygotowane w wersji papierowej 

i elektronicznej, jak też spotkania integracyjne i studyjne, organizowane w zespole zabytkowym 

Uniwersytetu Warszawskiego, Muzeum - Pałacu w Wilanowie i innych, atrakcyjnych obiektach 

kultury.  

Podkreślamy, że nasi absolwenci otrzymują Świadectwo i Dyplom Wydziału Zarządzania 

UW – najstarszego wydziału menedżerskiego w Polsce. Ww. dokumenty uprawniają absolwentów 

do udziału w konkursach na kierownicze i dyrektorskie stanowiska w Unii Europejskiej. Miło nam 

zaakcentować, że Wydział Zarządzania UW stał się w roku 1972 pierwszą szkołą kształcącą 

menedżerów w Europie Wschodniej. To z naszego wydziału, uznawanego za najlepszą kuźnię 

menedżerów w Polsce, kształcącą najwięcej dyrektorów, wywodzą się menedżerowie wielu tysięcy 

instytucji, przedsiębiorstw i organizacji w Polsce. Wszak w każdym czasie, dobrze jest 

zainwestować w siebie, by w pełni rozwinąć twórcze skrzydła! 

 W związku z powyższym prosimy, o zauważenie i przestudiowanie naszej oferty. 

Zapraszając Państwa do podjęcia ww. studiów, wyrażamy nadzieję na owocną współpracę.  

W oczekiwaniu na Państwa zgłoszenie, łączymy wyrazy szacunku. 
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